
LC Aichach
Landesoffene Schwäbische Cross- und Waldlaufmeisterschaften2015
am 21.02.2015 in Aichach - Griesbeckerzell - Griesbeckerzell Schule

Ergebnisliste

Wettbewerbübersicht

Lauf 11 (7400m)

Lauf 11 (7400m) Senioren M40

1.und Schwäbischer Meister
/1. 80 Wehle, Alexander 1973 LC Aichach 29:00

2. /2. 128 Diemer, Peter 1973 TV Memmingen 29:30
3. /3. 60 Gnann, Jochen 1972 LAZ Kreis Günzburg 29:40

Lauf 11 (7400m) Senioren M45

1.und Schwäbischer Meister
/4. 184 Kurmyshkin, Vladimir 1970 TG Viktoria Augsburg 29:48

2. /5. 59 Irrgang, Christian 1969 LAZ Kreis Günzburg 30:13
3. /6. 82 Steinherr, Georg 1966 LC Aichach 30:33
4. /7. 183 Rust, Stephane 1970 TG Viktoria Augsburg 30:36
5. /10. 57 Höck, Roland 1968 LG Reischenau-Zusamtal 31:11
6. /12. 81 Bichlmeier, Martin 1970 LC Aichach 32:03
7. /15. 149 Brunold, Christian 1969 SVO LA Germaringen 32:23
8. /16. 182 Huber, Michael 1969 TG Viktoria Augsburg 32:28
9. /21. 83 Süßner, Werner 1968 LC Aichach 36:49

Lauf 11 (7400m) Senioren M50

1.und Schwäbischer Meister
/8. 126 Just, Gerald 1965 TV Memmingen 30:36

2. /11. 122 Novak, Peter 1964 LG-Donau-Ries 31:18
3. /23. 186 Wimmer, Ralf 1965 TG Viktoria Augsburg 38:24

Lauf 11 (7400m) Senioren M55

1.und Schwäbischer Meister
/9. 221 Winter, Manfred 1958 MBB-SG Augsburg 30:49

2. /14. 152 Fischer, Georg 1958 SVO LA Germaringen 32:12
3. /17. 188 Siegmund, Thomas 1960 TG Viktoria Augsburg 33:40
4. /19. 187 Weisheit, Kenneth 1959 TG Viktoria Augsburg 35:08
5. /24. 138 Hiemer, Franz 1957 LG Wehringen 39:17

Lauf 11 (7400m) Senioren M60

1. /18. 89 Hartl Dr., Rudolf 1953 LC Aichach 33:59

Lauf 11 (7400m) Senioren M65

1.und Schwäbischer Meister
/13. 58 Herzgsell, Franz 1949 LG Reischenau-Zusamtal 32:04

2. /20. 222 Speer, Peter 1949 MBB-SG Augsburg 36:05

Lauf 11 (7400m) Senioren M70 und älter

1.und Schwäbischer Meister
/22. 147 Groß, Georg 1938 SVO LA Germaringen 37:34

2. /25. 123 Urmann, Udo 1942 LG Wehringen 39:36
3. /26. 197 Krautheim, Thomas 1944 TV Bad Grönenbach 39:52
4. /27. 90 Rupprecht, Rudolf 1943 LC Aichach 42:21

Lauf 11 (7400m) Männer ab M40
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1.und Schwäbischer Meister
LC Aichach I 19 Pkt.

80 Wehle, Alexander 1973 1 Pkt. .
82 Steinherr, Georg 1966 6 Pkt. .
81 Bichlmeier, Martin 1970 12 Pkt. .

2. TG Viktoria Augsburg I 27 Pkt.
184 Kurmyshkin, Vladimir 1970 4 Pkt. .
183 Rust, Stephane 1970 7 Pkt. .
182 Huber, Michael 1969 16 Pkt. .

3. SVO LA Germaringen 51 Pkt.
152 Fischer, Georg 1958 14 Pkt. .
149 Brunold, Christian 1969 15 Pkt. .
147 Groß, Georg 1938 22 Pkt. .

4. TG Viktoria Augsburg II 59 Pkt.
188 Siegmund, Thomas 1960 17 Pkt. .
187 Weisheit, Kenneth 1959 19 Pkt. .
186 Wimmer, Ralf 1965 23 Pkt. .

5. LC Aichach II 66 Pkt.
89 Hartl Dr., Rudolf 1953 18 Pkt. .
83 Süßner, Werner 1968 21 Pkt. .
90 Rupprecht, Rudolf 1943 27 Pkt. .
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